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CHAMPAGNE

: Chenin noir, Pineau d'Aunis, Pineau de la Loire
Cabernet, Cét, Cabernet Franc, Pinot noir.

B: Chenin blanc, Sauvignon blanc, Sauvigi
Chardonnay, Melon de Bourgogne ou Muscadet

B: Chardonnay
R: Pinot noir, Pinot meunier

ALSACE

R: Pinot noir
B: Riesling, Pinot gris, Sylvaner,
Muscat, Gewurztraminer

Strasbourg
L -

@Rennes
Orléans
Mulhouse inot noir, Trousseau, Poulsard
B Chardonnay, Savagnin

BOURGOGNE, BEAUJOLAIS

R: Pinot noir, Gamay
B: Chardonnay

BORDEAUX

SAVOIE

R: Cabernet Franc,

Cabernet Sauvignon, Merlot.
B: Sauvignon, Sémillon,
Muscadelle.

Ligoges Clermont:

B:Acqueére,
Ferrand

Roussanne (Bergeron),
Altesse (Roussette),
Chasselas.

R: Gamay, Mondeuse.

VALLEE DU RHONE

R: Syrah, Carignan,
Grenache, Cinsault,
Mourvedre, Muscardin.

B: Rousanne, Marsanne,
Viognier, Chardonnay,
Clairette de bourboulenc,
Muscat a petits grains.

B: Colombard, Gros manseng, Mauzac,
Muscadelle, Petit manseng, Sauvignon,
Sémillon, Ugni blanc.

R:Abouriou, Cabernet franc,

Cabernet sauvignon, Cét, Duras,

Fer servadou, Merlot, Négrette, Tannat.

. ®Mont-de-Marsan

PROVENCE

renache, Syrah, Carignan, Cinsault,

2 Mourvédre, Tibouren, Carignan,
Lﬁgﬁg; B.%(,:\‘ Cabern_et-Sauvignon, Castet, Calitor,
Counoise.
R: Carignan, Cinsault, Mourvédre, Grenache, Syrah. ;B::RolleI;Uirlu bII"MC' Ch"“t;") il
B:Bourboulenc, Clairette, Grenache blanc, Grenache gris, Maccabeu, S'rel?"a: es AN ar;lanne.‘s ‘u;alo :l:nc, et e
Malvoisie, Marsanne, Muscat blanc a petits grains, Roussanne. emionavgnon:T st kalete: R: Niellucio, Sciacarello.

B:Vermentinu,
Muscat a petits grains.

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.



VDP d’Oc,Viognier domaine Delas 2019 6,80 €

AOP Macon-Villages Domaine Nicolas Maillet 2019 7,00 €
AOP Menetou salon Domaine Philippe Gilbert 2019 7.00 €
AOP Chablis Domaine Gautheron 2019 7,00 €
AOP Viré-clesse Trenel 2018 7,00 €
AOP Chardonnay 2018 « Les Morguierres » Domaine garde 7,50 €
IGP  Cobte de Gascogne Domaine de Joy 2020 6,00 €
AOP Céte de Brouilly, Chateau des Ravatys 2018 6.50 €
AOP Saint Joseph Empreinte, Domaine Verzier 2019 8,00 €
AOP Crozes Hermitage, terroir du Chassis 2020 7.00 €
AOP Maranges , Domaine Girardin 2020 7,50 €
AOP Cote-Rétie Le Gallet Blanc, Domaine Francois Villard 2019 13,00 €
AOP Saint Estéphe Chateau haut Beauséjour 2011 14,00 €
AOP Cbtes de Provence cru classé M, Chateau Saint Maur 2019 6,00 €

AOP Cétes de Provence cru classé M, Chateau Saint Maur 2019 piscine=15cl 8,00 €

Taittinger Brut 11.00 €
Taittinger Brut piscine=15cl 14,00 €
Taittinger Brut rosé 15.00 €
Perrier Jouet Blanc de Blancs 18.00 €

75 cl
AOP Cbtes de Provence cru classé M, Chateau Saint Maur 2020 32¢€
AOP Cébtes de Provence Minuty Prestige 2020 42 €
AOP Cobtes de Provence cru classé L'Excellence, Saint Maur 2020 39 €

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.



IGP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP

AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP

Oc, Viognier Domaine Delas 2019

Crozes-Hermitage Domaine Les 7 chemins 2018
Crozes-Hermitage Les Meysonniers, Maison Chapoutier 2019
Saint-Péray Harmonie, Domaine Voge 2020

Saint-Joseph Fruit d'Avilleran, Francois Villard 2019
Saint-Joseph Granit, Domaine Verzier 2020

Saint-Joseph Les Granits, M. Chapoutier 2016

Saint-Joseph E.Guigal 2019

Condrieu Authentic, Domaine Verzier 2020
Chateauneuf-du-pape Le Traversier, Chdteau de Simian 2020
Hermitage Domaine Delas, Marquise de Tourette 2019

Chardonnay 2018 « Les Morguierres » Domaine garde
Chardonnay 2017 « La Garenne » Domaine garde

Chablis 1¢" cru Vaucoupin, domaine Alain Gautheron 2018
Chablis Domaine Alain Gautheron 2019

Beaune 1¢ cru Gréves 2017
Meursault Vieux clos Monopole, Chateau des Citeaux 2018
Puligny-Montrachet Le Trezin, domaine Joseph Colin 2019

Macon-Villages Domaine Nicolas Maillet 2019

Saint Veran Domaine Nadine Ferrand 2019

Viré-Clessé Domaine Trenel 2019

Pouilly-fuissé Eclat d' Ammonite, Domaine Nadine Ferrand 2019

Montagny 1¢" cru Les Bassets, Domaine Laurent Cognard 2018
Givry Prélude, domaine Joblot 2018

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.

30 €
35€
42 €
45 €
51 €
49 €
130 €
46 €
79 €
80 €
120 €

35€
45 €

48 €
38 €

76 €
85 €
125 €

29 €
35€
33 €
45 €

48 €
72 €



AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

IGP
AOP

AOP

Riesling Domaine Bader 2019
Gewirztraminer Domaine Bader 2019
Pinot gris Domaine Bader 2019

Muscadet Domaine de la Pepiére 2017
Saumur Clos de Midi, Arnaud Lambert 2020
Menetou salon Domaine Philippe Gilbert 2019

Cote de Gascogne Domaine de Joy 2020
Jurangon Domaine de bellegarde 2016

Cotes de provence Chateau Saint-maur I'excellence 2020

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.

28 €
35€
39 €

27 €
29 €
36 €

25 €
35€

50 €



AOP

IGP

AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP

Cotes-du-Rhéne Mon Cceur, J-L Chave Sélection 2019
Collines Rhédaniennes La Rosine, Stéphane Ogier 2018

Vacqueyras Domaine La Ligiere 2019
Gigondas Les Bergines, Domaine de La Ligiere 2018

Crozes-Hermitage Terroirs de Chassis, Gilles Robin 2020
Crozes-Hermitage Les Meysonniers, Maison Chapoutier 2019
Crozes-Hermitage Georges Reynaud, Domaine les bruyére 2018
Hermitage Domaine Delas, Marquise de Tourette 2016

Saint-Joseph Deschants, Chapoutier 2018
Saint-Joseph Poivre ef Sol, Francois Villard 2019
Saint-Joseph Offerus, J-L Chave Sélection 2019
Saint-Joseph I'Empreinte, Dom Verzier 2019

Cornas Les Chailles, Alain Voge 2019
Cornas Vieilles Vignes, Alain Voge 2019

Cote-Rétie Gallet Blanc, Francois Villard 2019
Cote-Rotie Mon Village, Stéphane Ogier 2016
Cote-Rétie Fortis, Domaine Stéphane Montez 2017
Coéte-Rétie Quatuor, M. Chapoutier 2018
Cote-Rétie But de mont, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rétie Bertholon, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rétie Boudin, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rotie Fongeont, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rotie Montmain, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rétie la vialliere, Stéphane Ogier 2013
Cote-Rétie lancement, Stéphane Ogier 2009
Cote-Rétie la belle hélene, Stéphane Ogier 2009

Chateauneuf-du-Pape Domaine bois de boursan 2017
Chateauneuf-du-Pape Domaine du Vieux Télégraphe 2018

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.

35€

35€

36 €
45 €

32¢€
39 €
47 €
120 €

38 €
44 €
48 €
40 €

84 €
120 €

79 €

89 €

90 €
130 €
340 €
350 €
340 €
320 €
370 €
350 €
390 €
390 €

80 €
160 €



AOP
AOP

AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP

AOP

IGP
IGP
AOP
AOP
AOP
AOP

Cote de Brouilly Chateau des Ravatys 2019
Morgon Céte du Py, Domaine Gaget 2018

Bourgogne Le Clos, Domaine Saint Denis 2018
Bourgogne Pinot noir, Michel Bouzereau 2019

Gevrey-Chambertin Domaine Benjamin Leroux 2016

Nuits-Saint-Georges 1¢" cru Les Vaucrains, Domaine Jadot 2012

Marsannay Clos saint-urbain, Jean Fournier 2017

Maranges Domaine Girardin 2020

Beaune 1¢" Cru Teurons, Ché&teau des Citeaux 2018

Beaune 1¢" Cru Clos des Ursules, Domaine Jadot 2011
Beaune 1¢" Cru Vignes de I'"Enfant Jésus 2017, Dom Bouchard
Pommard Les Vaumuriens, Chantal Lescure 2017
Savigny-Les-Beaune Domaine Benjamin Leroux 2018
Santenay 1¢ cru, Beauregard Domaine Girardin 2016
Volnay 1¢ cru Les Mitans, Domaine Jadot 2017
Auxey-duresses Domaine Jadot 2015

Mercurey Les 2 Terres,Domaine L.Cognard 2018
Rully Chaponniere, Domaine Erell Ninot 2019
Givry 1¢r Cru I'Empreinte, Domaine Joblot 2019

Clos vougeot grand crus domaine Jadot 2014

Collines Rhédaniennes La Rosine, Stéphane Ogier 2018
Collines Rhédaniennes L' Ame Soeur, Stéphane Ogier 2016
Cote-Rotie Mon Village, Stéphane Ogier 2016
Chateauneuf-du-Pape Domaine bois de boursan 2017
Mercurey Les 2 Terres,Domaine L.Cognard 2018

Beaune 1¢" Cru Vignes de I'"Enfant Jésus 2017, Dom Bouchard

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.

29 €
30 €

35€
39 €

90 €
135€
48 €

42 €
64 €
120 €
190 €
89 €
920 €
70 €
110 €
42 €

45 €
49 €
69 €

210€

75 €
180 €
210€
150 €
92 €
420 €



AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP

AOP
AOP
AOP
AOP
AOP
AOP

AOP

AOP
AOP

Moulis Chateau Chasse-Spleen 2017

Margaux Marquis d'alesme 3eme Grand Cru classé 2015
Margaux Chéteau Giscours 3eme Grand Cru classé 2014
Saint Estéphe Chateau Phélan Segur 2012

Saint Julien Chateau Talbot 2016

Saint Julien Chateau Beychevelle 2016

Saint-Emilion Grand Cru, Chateau Fonrazade 2015
Saint-Emillion Grand cru, Ch&teau Dassault 2015
Saint-Emilion Le Carillon d’Angelus 2015

Pomerol Chateau la Conseillante 2013

Saint-Nicolas-de-Bourgueil Domaine des Valettes Jamet 2018
Saint-Pourgain Terres de ROA, Domaine Tisserand 2017
Saumur-Champigny Terres Rouges, Arnaud Lambert 2019
Sancerre Domaine du Carrou Dominique Roger 2017

Chinon L'Enfer, Domaine Jaulin-Plaisantin 2014
Menetou-Salon Domaine Philippe Gilbert 2018

Casarena 505 malbec 2019

Corbieres n'4 Montagne d’alaric 2016
Languedoc Puech-haut Prestige 2017

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Prix nets en euros, service compris.

99 €
120 €
240 €
120 €
260 €
395 €

45 €
120 €
280 €
340 €

29 €
30 €
31 €
37 €
39 €
35€

29 €

30 €
50 €



Taitinger brut cuvée préstige
Moét et Chandon Imperial
Roederer Brut Premier
Bollinger Cuvée Spéciale

Taittinger Rosé
Bollinger Rosé

Perrier-jouet blanc de blanc

Perrier-Jouét Belle Epoque 2011

Taittinger Comtes de Champagne, Blanc de Blancs 2006
Bollinger La Grande Année 2004

Bollinger La Grande Année 2002

Dom Perignon

Roederer Cristal 2006

Taittinger Comtes de Champagne, Rosé 2004

Certains millésimes peuvent manquer en cours d’année

920 €
920 €
95 €
95 €

115€
135€

170 €
290 €
290 €
290 €
290 €
290 €
300 €

310 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

Prix nets en euros, service compris.

210 €
210 €
230 €

250 €

780 €

780 €
820 €

820 €



